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	 	 	 	 	 	 	 1.		 belangrijke	uitgangspunten

       2.  schetsontwerpen

       3.  aandachtspunten bewoners

inhoud



belangrijke	uitgangspunten



weg
7 m

stoep
3 m

stoep
3 m

straatprofiel
Keulerstraat

30	km/	uur	weg
lengte wegtracé Keulerstraat: ca. 225 m
wegprofielbreedte	Keulerstraat:	tussen		ca.13	m
aanbeveling	parkeren:	minstens	4	p.p.	



straatprofiel
St. Petrusstraat

30	km/	uur	weg
lengte wegtracé St. Petrusstraat: ca. 115 m
wegprofielbreedte	St.	Petrusstraat:	ca.	9.5	m
aanbeveling	parkeren:	minstens	12	p.p.	

weg
7 m

stoep
1.7 m

stoep
1.7 m



bomen
vervanging van 
bestaande bomen



verkeer

-	tweerichtingsverkeer;

-	route	bevoorrading	vanaf	centrumgebied	in	één	richting	door	de	Keulerstraat;	

-	aantal		fietsers	per	etmaal:	ca.	170;	

- aantal morotrvoertuigen per etmaal: ca. 600. 

  



 schetsontwerpen



-	Keulerstraat	als	‘fietsstraat’
- St. Petrusstraat als woonstraat

 concept 1

centrumgebied
Nieuw Bergen
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principeprofiel	1	Keulerstraat
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referentiefoto:	fietsstraat
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principeprofiel	1	St.	Petrusstraat
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referentiefoto: erfachtige inrichting (Oranjebuurt Afferden)



- Keulerstraat als woonstraat
-	St.	Petrusstraat	als	‘woonerf’

 concept 2

centrumgebied
Nieuw Bergen
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principeprofiel	2	Keulerstraat
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referentiefoto:	groenstrook	als	wadi	voor	regenwateropvang

referentiefoto:	groen	en	weg	met	geleidebanden	en	groenstrook	(Catharinastraat,	Wellerlooi)
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principeprofiel	2	St.	Petrusstraat

E
ldenstraat

G
ild

e
n
stra

a
t

B
o
m

m
e
lro

ystra
a
t

A
lberikstraat

A
lb

e
rt C

u
yp

stra
a
t

Roefsstra
at

Murselts
eweg

K
eu

le
rs

tr
aa

t

Pieter B
reughelstra

at

Pieter B
reughelstra

at

14

37

17

3a

3b

4

5

11

13

19

36

25

17

18

14

32

29

32

10

9

6

7

33

3

40

28

19

27

31-3
1a

23

24

21

12

16

1

25

26

26

20

1

30

30

6

20

18

34

10b

15

8

28

27

2

9

11

5

7

3

2

14

10

11

15

10

13

16

12

12

8

13

2

14

9

2

11

6

4

10

11

23

18

20

21

19

1

4

3

46

9

11

10a

21

9

1

4

5

42

38

12

35

17

4

20a

8

23

37

44

4 7

24

8

22

5

6

10

28

12 48

15

22

26

7

16

35

31

50

29

41

39

2

24

8

33

26

6

22

6

8

2

36

34

R
aadhuisstraat

Van B
aerle

st
ra

at

Mosaïque

Sint Petrusstraat

S
int P

etrusstraat

Siebengewaldseweg

2-50

1-1
a

26

1

9

2

25

28

18-18e

1

12-12d

3

53

5-9
b

13
7

2

14

2

10

3-5
a

9

3

7

6

6

1-1b

3a

12

7a

1

8

21-2
3

6

3

15-1
9

5

7

17

27-2
9a

4

7c-7
e

7

7f

19

5

24 3
8

10
12

11
a-1

3

9b-11

9-9
a

2

4

7

7b

5

11

2a

3

1-1
b

9

4

2a

3

5 8 19

24

26

35-47

14-16

21

31-31a

30

4

28

15

17

13

11

6

Kleefstraat

16

18

35

S
ie

b
e
n
g
e
w

a
ld

se
w

e
g

V
a
n
 S

tr
a
e
le

n
st

ra
a
t

2110

14

23

32

11

19

7

12
9

25

12 P.P. 

5 P.P.

9,47

1,33 4,5 3,64

1,8 1,64



referentiefoto:	woonstraat	met	geleidebanden	en	parkeerplaatsen	(Irenastraat,	Afferden)



aandachtspunten bewoners



groen	=		 verwerkt

rood	=		 	 niet		verwerkt

oranje =		 deels	verwerkt	 	 	 	
 

-	 De	beleving	is	dat	er	veel	te	hard	wordt	gereden;

-	 Veiligheid	voor	kinderen	verbeteren;

-	 Parkeerprobleem	Sint	Petrusstraat;

-	 Parkeergedrag	rommelig;

-	 Bestaande	bomen	slechte	kwaliteit;

-	 Meer	groen;

- Uitstraling verbeteren.


